
český rozhlas Objednávka

|||ll!\IIHIIINIIII|||\|l\|||||\|

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Tel:
tel.: mobil: e—mail:
email: Lak Racing, DolníVIkýš 37, 330 03 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem & společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN“2344.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: -
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 4.900; Kč +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
-6' „42025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fomulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

É

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: .. 3. “_ 2323

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO (:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

nga Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkOVácenaVKČbez
. DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 4.900,-
2.

3.

4.
5. _

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: -5_ 11_ m



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

lčískšbříbadu/schválení /
ÍRZNIN

?"?ĚKG“,moqe'

Výpočet
Číšlo případu

Datum výtvoření 23 10. 2023 13:54:05

Datum kalk. lzměny 02.11.2023 09: 09: 04

Datum ceníku ND 01 10 2023

GT Estimate Web 2 3018480

„Podmínky Český rozhlas-PL-96277

Zákazník

__Spolgčnqst LKQ CZ 5.r.0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,7DIČ:0224787426

Vozidlo

RZ

"Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5DICOMBI (14-18)

_Kód barvy Výrobce

Datumregistrace
Stav KM 90 416 km

ROKROČILÝÁSISTENČNÍSYSTÉMJIZEYOMEZOVAČ
RYCHLOSTI
*POKŘOČILÝ AsiSTENčNI SYSTÉM JÍZDYBRZDOVÝASISTENT

PŘEVODOVKAssCODE
DODATKovAVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DobATKovAVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DóDXÝkovÁVÝBAVAROZSAHzÁřÍŽENí 10
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHRRUŽINY39
VNĚJŠÍVÝBAVAČĚLNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMRIŽkA PŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
„INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNI PÁS Z STR

\lNTEŘIĚŘVZADUDÉLENÉ
INTERIÉRPŘEDNÍ s KAPSOU z
leTERlÉRCHROMPAKET
INTÉRIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTÉŘIÉŘPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO?
INTERiĚRKóŽENA Rukmšr RUČNÍBRZDY
iNTERiERAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
|NTER|ÉRŘUKOJÉTRÁDICÍPAKÝKÚŽE
INTĚRIÉRcÉNTRÁLNlŽÁMYKÁNÍsDÁLKovÝMOVLÁDÁNÍM
_INTERIERELEKTRICKÉ.PRIDAVNETOPENÍ
INTERIÉRSETŘVAČNÍKsPRóleAvÁžlM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKAKM

MOTORBATERIE70AH
MóToRNORMAĚue *

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14—18)

\SysýtémIakovšRí

Číslo schválení
Stav případu *Objednáno

Bez lakování

Majitel vozidla

“Řidič , „„ „„
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

začátekGprayy 025112025
Konec opravy 03.112023

POKROČÍLÝASIŠTENČNÍSYSTÉMVJÍÍZDYOCHRANACHODCÚ

PREVODČVKAŠ-šTURNoVÁ
KAROSERIEKóMBl

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNAPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍ ZAVĚŠĚNI

DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRŽDYkomučovÉGEOMET
VNĚJŠÍVÝBAVADÉNNIŠVÍČENÍ

*

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTóNóvÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚFNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉRAKUSTIČKÁNIŽUÁLNÍKONTROlAZAPNUfÍ
BEZPPÁSÚ

INTERIÉŘODKLADACISCHRANKAPODSEDADLEM
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTÉRRĚRU
INTERIÉRKLIMATIZACE ' " * '

INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS(GLfN2)
INTERIÉRVYPÍNÁNIAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉŘTELEFON"CONFOR1"
|NTER|ÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvŘNEUMATIKÁCH
INTERIÉRÉLEKTR.OVLÁDÁNÍOKENRR
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMÉNNÝMULTIFUNKČNÍ
SERVISNÍPRACE&=;erlePROHLÍDKALONGLIFE
MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR1422ccmsskW(90)

GT Motive System Strana 1 z 2



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadg/échválgní /
RZNIN , ,

/ ,
Značka model SÍKODVAFABIA'(NJ)75DV/90MBI(14—18) „, , , _ ,
VZEMĚČESKÁ REPUBLIKA PODVOZEK15"

PODVOZEKs.OJ x15" PObVQZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256 x 20MM

PQBVOZEK185/60R15..H PóDvóZEKKOTOUČOVÉBRŽDYz
PóDVOZÉKPOSILOVAČ ŘÍZENÍ s PROMĚNLIVÝMÚČINKEM

Náhradní díly
' '„k'ód ' '

, , Popis
'
jedn. eeÍa (KčIÍeth Šli " +75; * óéiíe'm—(Rč)

\A' UFI23751700" OlejovýflltrUFl(UFDFILTERS,A) 1,00
' * ' “* “ ' “ “ > ' "' *" *

A \FIAŘ183/5 VzduchovýňlťrFILTRON(FILTRON,A) 1,00
A UĚ154.199.00 KabinovýlflItr, aktivnfuhlIUFI (UFI 1,00

_ ?FILTERSA)
o 05W30-0EM— MotorovýolejoswsoOEM 4,10

VW50700-D4
A ŠWČ30100496 ,:závitovázátka,olejovávanaSWÁG 4,00

:(swAG,A)
' . *

Drob matenál 1,00

Materiál celkem před slevou 3 349, 40
'Sleva ' ' V ' 0,00
iMaterIál celkem po slevě

,
- 3 349, 40

A- AMdíl, O- OEM díl, L- Apllkovánalimítnlcena, $— Přeceněný díl, 3- Změněno uživatelem +- Manuálně přidáno

Práce
'

Kód Popis hod Caha(Kčlhod) +/- 44-02. célkeín(Kč)
M2 23245551 Výměna vzduchovýfm 0,20 ' ' " ' ' '

M1v
* čin Provést Čištění předních brzd 0,50

M1 <;th Provéstčištění zadníchbrzd 70,570'

M2 asíásšso Výměnapylgvýnm 0,50
M2" 01090036 ServisníProhlídka9007003011

* 1,00
'

:Práce celkem před slevou
'

1 518,00
Slevaýňw 0,00
Práce Šelkem po slevě 1 518, 00

Ál- Změněno uživatelem, +- V-Manuálně přidáno

Cena celkem
' "

Popis Pošgg Celkem(Kč)
Celkem(Kč)

* 406740
Sleva

* W *"

CenabezDPH " ' ' 47807,_40
PPH 21% '1022,15
CenasDPH

' ' Vš309,55
'Žaokrouhleni ' o,00

Celkem k úhradě 5 889 55

GT Motive System Strana 2 z 2


